Persona secunda vocis passiva, in re quam in ris terminatur saepius. 3.20.66.
 Plenum genitiuo elegantius quam ablatiuo iungi. 2.50.44.
 Plicare verbum, qua praeterita & supina habeat. 3.25.68.
 Polysigma ab oratione absit. 2.1.30.
 Polysyllabas dictiones, postposita coniunctione qua coniungendas. 3.66.80.
 Populum Romanum saepius dici quam Romanos. 2.82.55.
 Post, quando aduerbium, & quando praepositio: & quis eius vsus. 1.18.9.
 Possum, praeposita particula non, ubi ponendum. 1.49.16.
 Positui recti a superlatiuo, & contra, venustissima compositio. 1.62.19.
 Posituis qua particula adiungatur. 1.64. ibid.
 Posterius, quid significet. 2.100.62.
 Possibile, an sit vox Latina. 3.7.63.
 Potissimum an dicatur Latine. 1.59.18.
 Praesentis temporis verbum quam praeteriti, in historia fabulae narranda, elegantius dicitur. 2.20.36.
 Pronomen, a proprio seiungendum. 2.42.42.
 Praepositio nominibus proprijs vrbium adiungi, eademque nominibus regionum detrahi potest. 2.81.55.
 Praeteritum imperfectum indicatui, saepe idem significare, quod verbum solebat cum infinitiuo. 3.37.72.
 Praepositionem cum verbo compositam, cum casu saepius repeti. 3.96.89.
 Praepositiones qua in oratione locum habiturae sint. 3.100.90.
 Primum pro primo, deinde pro secundo dici: quidque dicendum pro tertio. 3.41.73.
 Priusquam diuidi. 2.35.40.
 Pronomina primitiua speciei, ornatè ponuntur post tale. 1.9.6.
 Pronomen adiectiuum suo substantiuo a tergo ponendum. 1.10.7.
 Pronomen adiectiuum inter adiectiuum nomen ac substantiuum collocandum. 1.11.1.
 Pronomina duo, tria, pluraue iuxta se posita orationem venustare. 1.79.24.
 Pronomina duo in oratione utriusque speciei, utrum praeposendum. 1.80. & 81.24.
 Pronomen speciei posterioris, quando sine substantiuo eleganter usurpari solitum sit. 1.81. ibid.
 Proprium nomen, a cognomine seiungendum. 2.42.42.
 Propria nomina hominum dicta in plurali, quid habeant significatus. 2.43. ibid.
 Pronomen speciei prioris infinitiuo cui praestruitur postponi. 2.65.49.
 Pronomen primitiuum, participio & nonnumquam nomini adiectiuo postponitur. 2.66.50.

Q

Proximum quid significet. 2.100.61.
 Propterea cum quod, quia, & nequam dici venuste. 3.95.89.
 Pugno verbum, cum quo casu ponatur. 2.52.45.
 Puro verbum, quem usum habeat. 3.15.65.

Quam quanti, quis huius connexionis vsus. 1.54.17.
 Quale dicendi genus possit usurpari, sine his vocibus, ut, & pronomen qui, post, quam. 1.53. ibid.
 Quam particula, inter vocabula duo collocata, ante comparatiuum ponenda est. 1.55. ibid. & contra. 1.56.18.
 Quantum, pro eo dici quod est prout. 3.46.79.
 Quam cum superlatiuo & verbo posse. eod. ibid.
 Quasi, aduerbium similitudinis esse. 3.51.77.
 Qua ponitur, non qua, post ne, si, num, aliud: & post compositas ab eis particulas. 3.56.78.
 Quam particula, ratione comparatiui posita, post se petit vllum, quidquam, aut unquam. 3.62.80.
 Quantus, quanta, quantum, qui, quae, quod, adiungi non inuenuste cum superlatiuo, si ver-

bum posse apponatur. 3.78.84.
 Qua in oratione vitanda. 2.1.30.
 Quae verbum, quid habeat elegantia, si cum verbo modi imperatiui adiungatur. 3.14.65.
 Queror, cum praepositione de. 2.53.45.
 Quae particula, postponenda vocabulis omnium & aliud. 3.67. 81. & indeclinabilibus particulis. 68. ibid. & vocabulis vnius syllaba. 69. ibid. & pronomibus. 3.70.82.
 Quae, ac, vel, &, coniunctiones iuxta se non inuenuste poni. 71. ibid.
 Qui, quae, quod pronomen, loco particulae ut, eleganter dicitur. 1.53.17.
 Qui, pro ut. 1.72.22.
 Qui, quae, quod relatiuum, antecedenti praeposendum. 1.94.18.
 Qui, quae, quod relatiuum, sine antecedente crebro ponitur. 1.97. ibid.
 Qui, quae, quod relatiuum, pro secundum eleganter ponitur. 1.99.29.
 Qui, pro quo aut quomodo vsitate. 1.100. ibid.
 Quia pro quod. 1.71.21.
 Quicquam, post tale ornatè collocatur. 1.9.6.
 Quid cum compositis in neutro genere, neutris verbis eleganter connecti. 3.30. 70. etiam cum alijs. 3.31. ibid.
 Quid dicatur elegantius quam aliquid, post quid, post quo, pro quanto, post, quum. 3.54.78.
 Quid elegantius dicitur quam aliquid, post sine, aliud, nisi. 3.55. ibid.
 Quisque, quibus gradibus comparationis afficiendum. 1.75.22.
 Quisque cum pronomine sui vel suus, & qui. 1.76.23.
 Quisque cum quantum. eod. ibid.
 Quod, pro ut, comparatiuo quam positiuo adiungi saepius. 1.72.22.
 Quod, pro quanto. 1.73. ibid.
 Quod, pro ut quando scribendum. 1.85.25. & contra. eod. ibid.
 Quod relatiuum, habens antecedens Aliquod, id autecedens ornatè omittitur. 1.83.24.
 Quod relatiuum, ante se antecedens hoc vel id, sine ullo medio eleganter habet. 1.95.28.
 Quod genus, pro cuiusmodi. 2.95.59.
 Quod particula, a quibus verbis remouenda. 3.12.64. & 13.65.
 Quod non, pro quin. 3.94.89.
 Quod, pro quia. 3.95. ibid.
 Quod pronomen, ponendum in orationis medio. 3.84.86.
 Quoties, non quotiens dicendum. 1.22.10.
 Quoque particula, quid venustatis habeat. 3.79.84.
 Quum particula, in orationis medio collocanda. 3.85.86.

R

Rei nomen quam persona maiorem habet gratiam. 2.76.54.
 Relatiuo impediens vulgatum orationis ordinem sua non deest elegantia. 1.77.23.
 Relatiuum, quando ad genus neutrum referendum. 1.91.27.
 Relatiui accidentis vsus. 1.92. ibid.
 Relatiui conuenientis cum antecedente in genere, numero & casu. 1.93. ibid.
 Relatiuum antecedentia duo habens, cum posteriore conueniat elegantius. 1.94.28.
 Relatiuum accidentis, quo sit loco ponendum. 1.97. ibid.
 Reliquum aut reliquias, dici vsitatius quam residuum. 2.96.60.
 Res gesta, quam gesta dicuntur vsitatius. 2.19.47.
 Rudis, quem casum regat. 2.90.58.
 Rustica verba non usurpanda. 1.1.5.

S

S Litera repetitio multa vitanda est. 2.1.30.
 Scilicet particula, quando fugienda. 3.89.78.
 Secun

I N D E X.

- Secundum quod quisque, quomodo eleganter mutandum. 1.74.22.
 Sed particula quando omissenda. 3.91.87.
 Sermo si sit generalis, uti potest recte verbo modi coniunctiui, persona secunda, numeri singularis. 3.2.62.
 Si quid, quam si aliquid, dici elegantius. 3.52.77.
 Si particula, non ponenda in orationis principio. 3.82.85.
 Sicubi, pro si alicubi. 3.57.79.
 Si quando, pro si aliquando. eod. ibid.
 Si quo, si qua, si cunde, quid ornatus habeant. eod. ibid.
 Sine, quas voces à tergo amet. 3.64.80.
 Sodales qui sint. 2.87.57.
 Solere verbum, quid habeat ornamenti. 3.36.72.
 Solum nomen, usitatus dicitur, quam solum aduerbium est. 3.78.84.
 Species generis ut enumeranda. 3.89.87.
 Sto verbum, qua praterita & supina habeat. 3.25.68.
 Stomachor, pro irascor, non insolenter dicitur. 3.29.70.
 Studere, quem casum postulet. 2.90.58.
 Substantiuum nomen multarum syllabarum, orationis principium ornatissime occupat. 1.23.10.
 Substantiuum nomen, plurium quam duarum syllabarum, cum elegancia vltimum orationis locum possidet, maxime si verbi suppositum est. 1.24. ibid.
 Substantiuum duabus syllabis constans, vltimum raro habet. ibid.
 Substantiua nomina, ab adiectiuis facta pro adiectiuis ipsis lepide dicuntur. 2.79.54.
 Substantiua vulgariora ab adiectiuis rescandant. 2.94.59.
 Succenseo, cum datiuo elegantius iungitur. 3.29.70.
 Sum verbum, in principio orationis ponendum. 1.40.14.
 Sum verbum, si precedat comparatiuum aut superlatiuum, eleganter finem orationis occupat. 1.41. ibid.
 Et iisdem precedentibus, principium orationis. 1.42. ibid.
 Sum verbo in fine orationis locum aptum esse, si nomen substantiuum prapostat, 1.43. ibid.
 Sum post adiectiuum, in orationis principio collocatur. 1.44. ibid.
 Sum, post adiectiuum in fine. 1.45.
 Sum in fine post nomen in dus, da, dum, ponendum. 1.46. ibid.
 Sum, post vocabula nullus, nemo, nihil, lepide in orationis principio ponitur. 1.47. ibid.
 Sum quando in medio collocandum. 1.48. ibid.
 Sum, ante particulam non, in fine orationis ponendum. 1.49.16.
 Summum vox, habeatne vim superlatiui. 1.75.22.
 Superlatiuus postponitur elegantius substantiuo. 1.3.5.
 Superlatiuum in fronte orationis positum, canorum est. 1.31.12.
 Superlatiuo in fine orationis collocato, orationem fieri elegantiozem. 1.32. ibid.
 Superlatiui recti à comparatiuo, significatio in ablatiuo multum augetur elegantissima connexionione. 1.63.19.
 Superlatiui augmentum, quibus particulis adiunctis fiat. 1.64. ibid.
 Superlatiui gradus nomina, quos casus contra vulgi iudicium regant. 1.68.20.
 Superlatiui gradus nomen, substantiuum in casu genitiuo, numeri multitudinis, regit elegantius. 1.69.21.
 Idem obseruatur in comparatiuo. 1.70. ibid.
 Superius, quid significet. 2.100.61.
 Superior, quem usum habeat. eod. ibid.
 Suum pronomen, non reciprocum dici. 3.99.90.
 T
 Tam & quam, cum quibusdam gradibus. 1.60.18.
 Tanto, pro eo. 1.71.21.
 Tandem particula, quid habeat venustatis post vocem interrogandi. 2.22.37.
 Tanto & quanto, cum superlatiuo. 1.60.18.
 Tantum abest, quantum habeat ornatus. 3.47.76.
 Tempus significantia nomina, in accusatiuo casu poni venustius: atque inibi, Quando in ablatiuo ponenda sint. 1.16.8. & 9.
 Tempus significantia nomina in ablatiuo ponenda, esse, si particula ante vel post interueniat. 1.18. ibid.
 Tempus significantia nomina, cum alijs nominibus numerum significantibus coniuncta in accusatiuo, cum alijs in ablatiuo usurpanda esse. 1.17. ibid.
 Terra Gallia, pro eo quod est Gallia, aliaque hoc genus dici usitatus. 2.80.55.
 Tum & quum particula, quomodo orationis pondus augeant. 3.86.87. & 88. p. 86. & 87.
 V
 Varietas in multis pariter vna ratione dicendi iucunda. 2.22.37.
 Vel, cum superlatiuo, quid venustatis habeat. 1.65.20. qua etiam cum alijs adiungit. eod. ib.
 Verba significantia accusare, damnare, absolueri, genitiuum regunt quam ablatiuum elegantius. 2.51.44.
 Verba nonnulla quibus prapostio adiungatur vel detrahatur. 1.54.45.
 Verbalia adiectiua, necessitatem quandam significantia, quem usum habeant. 2.67.50.
 Versus, quando usitatus quam carmen dicitur. 2.95.59.
 Verba, qua pro presenti indefiniti actiui, participium prateriti temporis habent elegantius. 3.10.64.
 Verbum passiuum sepius pro ablatiuo datiuum regit. 3.17.65.
 Verba habentia duo supina, qua participia de se forment. 3.24.68.
 Verba in sco exeuntia speciei deriuata pro primitiuis non inusitate dici. 3.27.64.
 Verbum de loco, quam ad locum, elegantius poni. 3.28. ibid.
 Vir nomen, in laude sepius: homo vero, modo in laude, modo in vituperio dicitur. 2.88.57.
 Vllum post tale orate ponitur. 1.9.6.
 Vnusquisque, cum superlatiuo. 1.64.20.
 Vocabula in dus, in da, in dum, qua necessitatem quandam significant, collocanda esse in principio orationis. 1.27.11.
 Vocabula eadem cum ornatu possident etiam orationis finem. 1.28. ibid.
 Vocabulis duobus coniunctis particula quam, si quod aliud est subnectendum, quod utrique conueniat, id postponitur elegantius. 1.58.18.
 Vocalium hiatus qui sit. 2.1.30.
 Vocalis eiusdem crebra repetitio ingrata. eod. ib.
 Vocales ut commiscenda. eod. ibid.
 Voces alia in oratione detrahuntur, alia adduntur, ornatus gratia. 2.5.32.
 Voces vnus, duarum ac plurium syllabarum commiscenda sunt. 2.7. ibid.
 Vocabulis duobus copulatiua coniunctione conueniat, interponatur orate quod cum utroque conueniat. 2.11.33.
 Vocabulum vnum, in eadem oratione bis positum, sine vlllo medio, ponatur sibi proxime. 2.13.34.
 Vocabula duo ab eodem inclinata aut quorum ab altero alterum factum sit, proxime sibi ponenda. 2.14. ibid.
 Vocabula pro voce non pro significato posita, quo sint modo usurpanda. 2.15. ibid.
 Vocis alicuius repetitione orationis pondus augetur. 2.16.35.
 Vocabulorum propè idem significantium usurpatione, orationis vim non parum augetur. 2.18. ibid.
 Vocabula contraria significantionis propè se collocanda. 2.27.38.
 Vocatiuus post pronomen collocandus. 2.67.50.
 Volo cum participio futuri temporis in dus. 3.11.64.
 Vsq; ad, & vsque ab, quam diuersis dicantur modis. 3.45.75.
 Vt particula, à quibus verbis reiciendum. 3.11.64. 13. & 15. p. 65.
 Vti cum superlatiuo, & cum verbo posse. 3.46.76.